این نامه را امور بین الملل کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید) ترجمه کرده است. متن اصلی به زبان انگلیسی در سایت انگلیسی کانون در دسترس است: www.kanoon-zendanian.org
امور بین الملل کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)
۱۸ اوت ۲۰۰۴ برابر با ۲۸ مرداد ۱۳۸۳